

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 01

Veřejná zakázka: Centrum sociálních služeb - stavba
Ev. č. VVZ: Z2024-025203
Číslo jednací: CIRI-2024-227
Zadavatel: Oblastní charita Náchod, Mlýnská 189, 547 01 Náchod, IČO: 46524282
Způsob zadání: Podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) na stavební práce.

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_694.html

V zastoupení zadavatele v souladu s § 98 zákona Vám poskytujeme následující vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace (dále také jen „VDZ“), a to na základě předchozí žádosti zájemce o veřejnou zakázku, kterou podal prostřednictvím profilu zadavatele dne 13. 6.2024.

1. DOTAZY ÚČASTNÍKŮ A ODPOVĚDI ZADAVATELE

DOTAZ 1

1) Žádám o upřesnění požadavku na R_w oken a dveří. Ve výpise prvků je uvedeno $R'w=33dB$ a v TZ a specifikaci výplní je uveden požadavek na $R_w=33db$. Upozorňuji, že parametr $R'w$ není tentýž jako R_w . Co platí?

ODPOVĚĎ 1

Zvukový útlum oken a dveří (index vzduchové neprůzvučnosti) $R_w = 33 \text{ dB}$.

DOTAZ 2

2) U okenních výplní má být kování v bezpečnostní třídě RC2, které ale vylučuje možnost použití mikroventilace. Okenní klika je ve standardu, u bezpečnostní třídy RC2 musí být klika uzamykatelná. Co tedy platí?

ODPOVĚĎ 2

U oken požaduje investor mikroventilaci se standardní klikou. Bezpečnostní třídu RC2 nebude investor požadovat.

2. **ZÁVĚR**

Vzhledem k povaze vysvětlení, které nemění slepý položkový rozpočet s výkazem výměr ani projektovou dokumentaci a nerozšiřuje možný okruh dodavatelů, rozhodl se zadavatel **neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek.**

Za zástupce zadavatele na základě pověření

.....

Mgr. Pavel Štěpán
pověřená osoba zadavatelem